BMS 259 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS259 5 0 ₺ 62,00 %18 ₺ 310,00

BMS 316 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS316 5 0 ₺ 68,00 %18 ₺ 340,00

BMS 364 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS364 5 0 ₺ 67,00 %18 ₺ 335,00

TOPLAM 201 ₺ 10.393,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 10.393,00

%18 KDV ₺ 1.870,74

GENEL TOPLAM ₺ 12.263,74

YALNIZ: ON İKI BIN İKI YÜZ ALTMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI YETMIŞ DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr